
 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
WÓJTA GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu, urządzeń i terenów sportowo-
rekreacyjnych Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U.2021.679 t.j. z późn. zm.) oraz § 3, ust. 1, pkt. 1, ust. 2, ust. 3, pkt. 1, ust. 4 pkt., 1 i 3, 
ust. 5 oraz § 4 Uchwały nr XXXIII/415/2021 z dnia 22 października 2021 r., Rady Gminy Kołbaskowo 
w sprawie szczególnych zasad udostępniania obiektu, urządzeń i terenów sportowo - rekreacyjnych Gminnego 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień 
do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie z tego obiektu, urządzeń i terenów sportowo rekreacyjnych, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektu, urządzeń i terenów sportowo – rekreacyjnych 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu zgodnie z treścią Załącznika nr 1, 2, 3 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Przecławiu. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Kołbaskowo Nr 87/2021 Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 
05.09.2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu, urządzeń i terenów sportowo - 
rekreacyjnych Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kołbaskowo 

 
 

Małgorzata Schwarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5959



Placówki oświatowe, 
których organem 
prowadzącym jest 

Gmina Kołbaskowo

Organizatorzy imprez 
zleconych przez Gminę 

Kołbaskowo lub 
odbywających się pod 

patronatem Wójta 
Gminy Kołbaskowo 

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
korzystający ***

Placówki 
oświatowe, 

których organem 
prowadzącym jest 

Gmina 
Kołbaskowo

Organizatorzy 
imprez 

zleconych przez 
Gminę 

Kołbaskowo lub 
odbywających 

się pod 
patronatem 

Wójta Gminy 
Kołbaskowo

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
korzystający***

61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł            50,00 zł             30,00 zł             25,00 zł        123,00 zł           
61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł            50,00 zł             30,00 zł             25,00 zł        123,00 zł           

61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł            50,00 zł             30,00 zł             25,00 zł        123,00 zł           

61,50 zł 35,00 zł 30,00 zł           145,00 zł            50,00 zł             30,00 zł             25,00 zł        123,00 zł           
123,00 zł 123,00 zł 60,00 zł           490,00 zł * 100,00 zł           100,00 zł           50,00 zł        246,00 zł           
185,00 zł 123,00 zł 60,00 zł           ** 150,00 zł           100,00 zł           50,00 zł        369,00 zł           

Wydarzenie 
biletowane- 

koncert miejsca 
stojące

Wydarzenie 
biletowane- 

spektakl teatralny

1000,00 zł * 615,00 zł *

*** dla posiadaczy Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca obowiązuje 10 % zniżki 

Foyer

Wydarzenie biletowane - koncert, wyłącznie 
na miejsca siedzące

 615,00 zł * 

*opłata przy korzystaniu przez pierwsze 3h- każda kolejna godzina do 30 % zniżki

**Sala widowiskowa

Sala "taneczna"
Sala "muzyczna"

Sala "komputerowa"

Sala "plastyczna"

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 08.12.2022 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z GOKSiR 
KWOTY BRUTTO - STAWKA ZA 1h

Przedmiot korzystania Udostępnianie okazjonalne
Opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę

Udostępnianie cykliczne  (na minimum 1 miesiąc)                                                      
opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę

Sala Widowiskowa

615,00 zł *

Wydarzenie integracyjne, pokazy, zjazdy, konferencje, imprezy i inne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5959



Placówki 
oświatowe, 

których organem 
prowadzącym jest 

Gmina 
Kołbaskowo

Organizatorzy 
imprez zleconych 

przez Gminę 
Kołbaskowo lub 

odbywających się 
pod patronatem 
Wójta Gminy 
Kołbaskowo 

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
korzystający*

Placówki 
oświatowe, 

których 
organem 

prowadzącym 
jest Gmina 

Kołbaskowo

Organizatorzy 
imprez 

zleconych przez 
Gminę 

Kołbaskowo lub 
odbywających 

się pod 
patronatem 

Wójta Gminy 
Kołbaskowo 

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
korzystający*

                 35,00 zł                    60,00 zł          25,00 zł       100,00 zł            30,00 zł               50,00 zł             15,00 zł              90,00 zł 

Powyżej 4 h

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 08.12.2022 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z BOISK SPORTOWYCH
Przedmiot 

korzystania
Udostępniane okazjonalne                                                                                                 

Opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę
Udostępniane cykliczne (na minimum 1 miesiąc)                                                      

Opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę

Boiska
* dla posiadaczy Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca obowiązuje 10 % zniżki 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z KORTU TENISOWEGO
Pory 

korzystania
Poniedziałek-Piątek Sobota-Niedziela

8:00-15:00 15:00-22:00 8:00-22:00

każda kolejna godzina 10% zniżki
Jednorazowa dopłata za oświetlenie kortu 20,00 zł                                                                                           

Opłata za 
każdą 

rozpoczętą 
godzinę

Gmina Kołbaskowo/ Placówki oświatowe, których organem prowadzącym jest Gmina Kołbaskowo/osoby 
posiadające Kołbaskowską Kartę Mieszkańca

35,00 zł 45,00 zł 50,00 zł

Pozostali korzystający

50,00 zł 60,00 zł 65,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5959



Placówki oświatowe, 
których organem 
prowadzącym jest 

Gmina Kołbaskowo

Organizatorzy imprez 
zleconych przez Gminę 

Kołbaskowo lub 
odbywających się pod 

patronatem Wójta Gminy 
Kołbaskowo 

Gmina 
Kołbaskowo

Pozostali 
(wynajem 

komercyjny)

Pozostali** (wynajem 
niekomercyjny)

                       150,00 zł                          100,00 zł                 50,00 zł  1000,00 zł *  360,00 zł * 

                         60,00 zł                            40,00 zł                 20,00 zł  250,00 zł *  150,00 zł * 

                       135,00 zł                            90,00 zł                 45,00 zł  550,00 zł *  330,00 zł * Strefa C

*opłata przy korzystaniu przez pierwsze 3h- każda kolejna godzina do 30 % zniżki

** dla posiadaczy Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca obowiązuje 10 % zniżki 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 08.12.2022 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z TERENÓW PRZY BUDYNKU GOKSiR
KWOTY BRUTTO - STAWKA ZA 1h

Strefa A

Strefa B

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5959


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	83
	Arkusz1
	Arkusz3

		2022-12-20T16:03:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




